АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» марта 2024 г.                                                                       № 154

О внесении изменений в постановление Администрации

города Курска от 13.04.2012 № 1063

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 29.12.2004

№ 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской

Федерации», статьями 14,16 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска

от 13.04.2012 № 1063 «О присвоении статуса «жилой дом» (в ред.

от 11.05.2012 № 1468, от 14.08.2012 № 2893, от 30.10.2014 № 4209,

от 30.09.2015 № 2868, от 15.12.2021 № 775) изменения, изложив

приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения

и автоматизации систем управления Администрации города Курска

(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления

в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления

на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города

Курска (Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего

постановления в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                       И. Куцак

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города Курска

от «21» марта 2024 года

№ 154

ПЕРЕЧЕНЬ

зданий, использовавшихся в качестве общежитий и переданных

в муниципальную собственность города Курска

№ п/п Адрес здания (улица, № дома)  Примечание

1. Ул. 3-я Агрегатная, 23В

2. Пос. Аккумулятор, 38

3. Ул. Красный Октябрь, 4

4. Ул. Красный Октябрь, 21

5. Ул. Литовская, 87А/1

6. Ул. Литовская, 87А/2

7. Ул. Союзная, 67/3

8. Ул. Станционная, 10